
Kupní smlouva

Cj.MO6572/2022-1825
Ag. ě. 221825000051

I. Smluvní strany
česká republika - Ministerstvo obrany

IČO: li'™* ' ’ '60 °° Praha 6 'Hmdíanv
m<* 60162694
” „ CZ60162694
Zaměstnanec pověřeny jednáním:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:

Velitel vojenského útvaru 1825
podplukovník Ing. Daniel Cekul
C\B. Na Příkopě 28. Praha 1
404881/0710
rtm. Veronika Snížkov

Adresa pro doručování korespondence:

Vojenský útvar 1825
390 02 Tábor

(dále jen ..kupující")

Sídlo:
IČO
DIČ:

Jejímž jménem jedná:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Kontaktní osoba:

Obchodní společnost / jiná právnická nebo fyzická osoba:

ALFAVARIA Group s.r.o.
Pobřežní 28.46331 Chrastava
25002678
CZ25002678
Jan Kupský
C SOB a.s.. pobočka Liberec
108302019/0300

Adresa pro doručování korespondence:
Sídlo: Londýnská 78. 46001 Liberec

(dále jen ..prodávající”)

Sb.. o zadavám veřejných zakázek, mimo působnost tohoto zákona. c. IJ4/2016

strcinu I Cj. MO 65^2 2022-1825



II. Účel smlouvy

«• sswr
III. Předmět koupě

majetku, která je přílohou teto smlouvy.

IV. Předmět smlouvy

4.1 . »»)•" ss “ísí: swss
-i -* "
sjednanou ve vyli a způsobem uvedeným v f. V. teto smlouvě.

4 2 L,„, ptou.iuji.* *** -]r>: “ f ■—*» * ’
uzavřely po pečlivém zvážení všech možných důsledků.

V. Kupní cena

. M „ - soa/iqqo Sh o cenách, ve znění pozdějších 
5.1. Smluvní strany se ve smyslu zákon _ ~ SDec i fiko váného v čl. 5.2. této smlouvy 

předpisů, dohodly, že kupní cena za * 1 (šedesát osm tisíc čtyři sta

3SH5ftS^2U«*««- **• “*'•DPH- “ **- *

miQta nlnení. clo. apod.).

5.2. Kalkulace kupní ceny je stanovena takto:?.Z. rval Mi i ave M-ipm v.v.1-7 ....... -

Zboží Jednotka Množství

Kupní cena 
za jednotku 

bez DPH 
(Kč)

Částka
DPH
(Kč)

Kupní cena 
za jednotku 

vě. DPH 
(Kč)

Kupní 
cena- 

celkem 
vč. DPH 

(Kč)

Přepravní hliníkový box ALPOS Dl 57 (157 
litrů)

CENA CELKEM vč. DPH (Kč)

kus 10 5 658.82 1188.35 6 847.17 68 471,76

68 471.76

VI. Doba a místo plnění

6.1.

6.2.

Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží uvedené v čl. 3.1. ode dne účinnosti 
smlouvy, tedy od data podepsání smlouvy oběma smluvními stranami, a to nejpo/dcji 
do 31.8. 2022. Objednané zboží bude doručeno na adresu objednatele na naklady 
dodavatele
Místem dodání se podle této smlouvy rozumí Vojenský útvar 1825. KpLJarose. 
390 02 Tábor, v pracovních dnech Po-Čt od 07:30 hod. do 13:00 hod.. Pa od 07:30 hod. 
do 12:00 hod., v jiné době vždy po telefonické domluvě s kontaktní osobou.

strana 2 Či \ÍC) 65~2 2022-1825



VII. Dodací podmínky, předání a převzetí zboží

P- přepravtTsp^ konzervace a ochrany

^Kfifl dt^Umoti^^CLV'« PředbmětU zakázk> * Písemné 

3 t0 mm,malně v tomto rozsahu: ' * c bku nebo v písemném návodu)
- splnění požadavku Zákona č 92/1QQ7 ♦ , . ,
Předložením ES prohlášení o shodé výrobku (cV " ^ P°Žadavcích na výrobky

v ěl- 6.1. této smlouvy!1vmÍtTpÍní, kteréjfldnTotí‘6.Í'této smloÍCy"'

kd>: neipozdéjiP3Vpracovníl pře^emTznlmíPfed.sjednanou l(™°u plnění, 

oprávněnému jednat ve věcech technických telefotkvtfkupppcího 
prostředkem dálkové komunikace datum a hodinu Lh T ^ ° J,"ým smluveným
ZT r T *n *--“

■”>*”’«2T™ |S“ sS/iTOsb ' "hdokl«“

při přejimiíe zboi-touěLTbud^utóměeny vfdvou S^hdaň^' ^ *"*'*’*"

Prohlídku zboží za kupujÍc.^prí^ provedena jeho prohlídka,
technických. ^ pujiciho oprávněný jednat ve věcech

Po provedené prohlídce:

kupující zboží převezme, nevykazuje-li zboří žádné vadv 7.. 1. • ,
Zboz, zástupce kupujícího oprávněný jednat ve věcech techn /k ■ uT" přeVezme 
zbozi doplní na všechny výtisky dodacího lict„ - 01 ■ technickych, který pri převzetí
svůj podpis a ponechá si'jeden výtisk dodacíhThlmT da,un1' př'poj'
kupujícímu doklady, jež jsou nutné ^užívání zboží ' rodavajlcl->e Povmen Předat

■ ÍÍ~5£=S3ISS
7.8. Předáním zboží prodávajícím kupujícímu se rozumí vyložení zboží prodávajícím v místě 

plném zdofiratmho prostředku a převzetí tohoto zboží kupujícím. Předáním zboží 
/Ch °balech^ (napr. palety) se rozumí složení zboží ve vratných obalech 

piodavajicim vmiste plném z dopravního prostředku na místo určené zástupcem 
kupujícího oprávněným jednat ve věcech technických a přev zetí tohoto zboží kupujícím

7.7.

a)

strana 3 Cj. MO 6572 2022-1X25



« ». >»**» . ao«,„ “
kupujícího. Kupující není Pcnine 0Drávněný jednat ve věcech technických sepise 
k prodávajícímu. Zástupce kupuji ,PVvhotoveních zápis o uložení obalů (dále jen
v tomto případě s prodávajícím ve dvou uiožení obalů. druh.
„zápis”). Zápis bude obsahovat adresu ? ,J .čení dobv uj0žení obalů. Zapiš
množství a hodnotu obalů v Kč a smluveny ^ ve věcech technických
bude podepsán zástupcem Kupujtcího op ^ J ^ povinen uložene
a prodávajícím. Smluvní stran) se " - smluvené doby jejich uložení. Při převzetí
obaly vydat prodávajícímu před up > ^ výlisk zápisu a kupující doplní oba
obalů z uložení předloží prodáv ajíc P J kupujícím prodávajícímu, typ vozidla
výtisky shodně o ^''J # Hjmenj zástupce kupujícího oprávněného
a jeho státní poznávací značku, čitelne jm p ^ ^ záptsu podepist.

k"p"jkíi,° op,i,"!n!
LlT A^-h technických a druhý výtisk prodavajtc.

VIII. Platební a fakturační podmínky

uvedený na tomto daňovém dokladu (taktuie).

8.2. Kupující neposkytuje zálohy.
8.3. Součástí daňového dokladu musí být originální dodací list.
8-4' S2ÍS oSn^ t tÍění ;Sntpo—! se°povaze den odsání

kupní ceny z účtu kupujícího ve prospěch prodávajícího.
8.5. Daňový doklad (faktura) ™s“X!dnafv'‘ “VotlSích JXnTclT pfedpTsů. 

uvést následující údaje:
n Kupující- Česká republika-Ministerstvo obrany, se sídlem Tychonova 1, 160 00 Praha 6 

ÍČO-60162694. DIČ: CZ60162694. Konečný příjemce: Vojensky utvař 1825, 390 0.

Tábor.”;
b) číslo smlouvy, podle které se uskutečňuje plnění:
c) kalkulace ceny po jednotlivých položkách dle bodu čl. 5.2. této smlouvy;
d) zápis v obchodním rejstříku vedeném příslušným soudem - spisová značka nebo zápis 

v jiném rejstříku vedeném příslušným orgánem veřejné moci.

8.6. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit daňový doklad (fakturu), 
který neobsahuje požadované náležitosti, není doložen požadovanými nebo úplnými 
doklady, nebo obsahuje nesprávné cenové údaje.

8 7 Kupující vrátí daňovv doklad uvedený v bodě 7.5. této smlouvy na doručovací adresu 
prodávajícího a to nejpozději do 10. dne. ode dne zjištění neúplnosti nebo nesrovnalosti
v daňovém dokladu.

strana 4 Cj. HO 6572 2022-1825



8.8.

8.9.

že oprávněným vrácením daňového dokladu Tfl í' °Vy d°k‘ad ,fakturu» s tím 
splatnost, daňového dokladu (faktury) a běžfnovll • ^běŽet Pů™dní Ihúta

dokladu (fikt^k^^4'"' °Pravenéh° « všemi nál“mi Vrtného datového

SSň důvody k naplnění institutu

pozdejsíeh předpisů, bude Ministerstvo nh™ ”K° dam z Pr,dane hodnoty, ve znění 
zvláštním způsobem zajištění daně podle § lOgatohoto^k^ cP'aty VŽdy PostuP°vat 
vědom, a souhlasí, že v takovém případ bude niaXuT’ S,mluv™y berou na 
smzena o daň z přidané hodnoty, která bude odved d^avateI‘ *a předmět smlouvy
správce daně místně příslušného dodavateli "ferStVem obran-v na

e v>st částky odpovídající základu daně a nebud-° drz'uhradu za předmět smlouvy 
z pridane hodnoty odvedené na účet jemu mísuiě^říshfšnémů^píávcj^aně. * ^

• -uu , msinictvi a odpovědnost za škodu
*'■ Essa*** - ****. <**«,«my,lu

“ StSKttS *“ ““ "*kupujídl“ ok~!ik“ ** « »y,i„

x. Záruka za jakost, vady zboží a reklamace

10.1.
mít vlastnosti ’smnovLT^ný^i ° ?ml°Wé’jeslliže nebude

právními předpisy nebo nevykazuje vlastnosti nro n^T!’ Jr v/rozporu s platnými 
jakákoliv porušení povinností prodávajícího v^.° ,v^ e* vady se považují
ze smluvních podmínek, věctně nedoSů v toklto u ů l í°“ tat jak W** 
zboží, vady právní apod. ladech, dodám jiného než smluveného

•"kT*tkdy l"puJ,d '
» ™ **, to “ ' * p" “ d"« v^ív,jí„

xxr 32 sa ss-s

potřebnou součinnost"^ ^ PřeV2etí ^ 3 3 P°Skyl1 k P™ed- služby

10.5. Veškeré náklady na dopravu a balné, vzniklé v důsledku uplatnění práva ze zákonné
ŠSSST 23 V y’ PráVa “ 2ámky 23 j3k0St Či práva Znáhrady hradí

10.6. Právo bezvadného plnění se řídí ustanovením § 2106, § 2107 a § 2165 ObčZ.

10.2.

10.3.

10.4.

strana 5 Čj. A/O 65-72 2022-1825



,0.7. Při předčasném plném muže P™dM«amt
- —* **" - —

10.8. '£?£?+»*'u

v potvrzení podle § 2M^lS^™J-{c[ho bližším, uplatní kupující právo na opravu 
prodávajícího nebo \miStep^10pPJvv Osoba takto určená k opravě provede opravu 
u toho. kdo je určen k prov a kupujícím při koupi věci.
ve lhůtč dohodnuté mezi prodávajícím a kupuj P za iakost zboží

,0.9. Kupující uplatní právo z °^píodávajfcÍpm doručováni n^bo faxem na jeho 
tt£jí!ÍX" -SS- ohléL. bude obsahovat zejména označen,

zboří a popis vady. do 5 dnů ode dne jejího obdržení.

,0.10. Prodávajíc, je povmen se ;• 0dpo'

pro doručování. Toto ohlášení je předávací

, ,másezato
10 12 Pokud prodávající povinnost stanovenou v c . . •
,0' že s lhůtou k odstranění vad uvedenou v ohlášeni souhlas,.

10.13. V případě, že prodávající nesou|^ ^ odůvodněním. Smluvní
smlouvy, je oprávněn navrhnout Iht I - osažení dohody o termínu odstraněn, 
strany prohlašuji, že vyvanou max.mahu “ ^™ * oprávněný. Neoduvodní-li 
vad za předpokladu, ze požadavek prodávajícího jt. nu ' zmčnu termínu
nebo neprokáže-li dostatečné pro avajiu sv_ J d ,hůté dle ohlášení
pro odstranění vad. je prodávajíc, povinen odst.an.t tyto vady

kupujícího. w, , ,
10 14 Doba od uplatnění práva z odpovědnosti prodávajícího za vady zboř, a ze zaru . 

zajíst zboží, se až do odstranění vady do záručn, doby nepočta.

náklady prodávajícího.
10 16 Kupující má právo na úhradu nutných nákladů, které mu vznikly v souvislost, 

Sněn,™práv zodpovědnosti prodávajícího za vady zboží a ze záruky za jakost 
zboží. Kupující uplatní svůj nárok na úhradu těchto nákladu písemnou vyzvou na adresu 
prodávajícího pro doručování. Prodávající je povinen provést uhradu do .1 dnu 
od doručení této výzvy.

XI. Smluvní nokutv

struna 6 Čj \tO65”2 2022-1825



III.
IV.

reklamované vadyzjSténé^áruénrďobf smluvnfpok termínu odstranění

včetně DPH za každý započatý den prodlenTa o'fd 7 ^' °'5 % Z ceny P1"™ 
vad, ne.vý.e však ,00 * cen, P,„ě„í. Okamžik práví

s vymáháním takto vztikíTpohledTvk^mmimálÍ .Zap°Č5e"ych nákladů souvisejících 

vyzvou u prodávajícího na jeho adrese pro doručován “p T “f“.její VýŠÍ Pise™™ 
uplatněnou smluvní pokutu do 30 dnu od rruč“n4vydáVajíCÍ ^ P°VÍnen ZaplalÍt

zda a v jaké" výší vznikla Lh^mLSLnTv tétoSmlUVn'| Stra"a ^ °hledu na “>• 

je vymahatelná samostatné vedle smluvních pokut v plné°výši. ““ Náhrada Žk°dy

., . „ ... XI1‘ 0dstouPenf od smlouvy, zánik smlouvy
5r ^ °PráVněn °dSt0UpÍt °d smlouvy v souladu ustanoveními , 2,06 a , 2,07

je v prod,eníJs plněTm^eLXněžhýchzávSkú oVk'l T ' Pf‘Padě’ “ kupujíeí 

12 3 od?0dStatr POrUŠen'’ Sml°UVy V£ SmyS,U ustan°vení § 2002 občzí ^ ‘ Uedná 
' s°md,rr °d Sml0UVy ,Ze P“ °d-pe,!í se dospod,e ČI. ,3., této

Podle Čk 13.5. této smlouvy U^mne UplynUtlm pátého pracovního dne od data doručení

12'5' oKTy * d°h0d,y na t0m- Že - smlouva zaniká vedle pčípadů stanovených

nákladů0 * jemným vyrovnáním účelně vynaložených

porušení prodávající^ se rozmn1;^ 26 Stra"y kupujícího Pro Její podstatné

prodlení prodávajícího s dodáním jakéhokoliv kusu zboží, delší než 10 dnu, 

nedodrzem sjednaného množství, jakosti nebo druhu zboží, 

prodlení s odstraněním vad o více jak 15 dní.

oUoy4mpZZCs:7Zi ĉ£ přiíemž

a)

b)

13.1.

13.2.

XIII. Zvláštní ujednání

ss~;s=ss=
Stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatné či neúčinné nedotýká
se v tomto'nřínSd-nOVen'tét0 ,Sm'“uvy' která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany 

mo případe zavazuji dohodou nahradit ustanovení neplatné/neúčinné novvm
ustanovemm platnym/účmným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu

Strana Cj. MO 65 72 2022-1825



13.3.

13.4.

13.5.

13.6.

13.7.

<**-•*> °tenÍ 

závazných právních předpisu Ceske republik,. . .

rámec
sjednaly. *

v záhlaví této smlouvy, a to ^str^ ^tei ° poštovní Hcence podle zvláštního 
(kurýrní služba), nebo Proslred"0u nebo osobně proti potvrzení o převzetí, 
právního přepisu, doporučené s J anou zásilku převzít, platí den odmítnuti
í!sr»«rvW*-—

GZ=**- -
se nevztahují na doručován, sjednané v cl. 7.5. teto smlo 

Dojde, ke změně právní
přeměnou ve smyslu zakona ě. U5/2 . odávaiici povinen oznámit tuto skutečnost
a družstev, ve zněm pozdějších predpsu.jp v.Pobchodním rejstříku. Kupující
kupujícímu ve Ihute 3 dnu od zap vvmvĚdet smí0Uvu z důvodu změny statutu druhé

následujícího po doručení výpovědi druhé smluvm straně. _

Prodávající bere na vědomí. *^^^Sí « Čr/vc zTění pozdějších 

ve smyslu § 29 zak. t. ~~ ztnHržnvat veškerá interní nařízeni upravující
touvislosti vydána statutárním orgánem.

do jehož působnosti tyto objekty důležité pro obranu státu nalez,.
Prodávající souhlasí se zveřejněním obsahu této smlouvy, kromě ustanoven,.

která obsahují obchodní tajemství. _ v • ,

Prodávající je podle ustanoveni
;:SS°Iu povinnou'spolupůsobit při výkonu finanční kontroly

prováděné v souvislosti s úhradou zboží z veřejných výdajů.

práv z průmyslového nebo jiného duševního vlastnictví třetích osob.
Smluvní strany se v souladu s ustanovením § 558 odst. 2 ObčZ dohodly, že obchodní 

zvyklosti nemají přednost před smlouvou.
Jednacím jazykem při jakémkoli ústním jednáni či písemném styku, souvisejícím 
s plněním této smlouvy, je český jazyk.
Prodávající tímto prohlašuje, že při plnění účelu této smlouvy bude volit Přcd^,r" 
takové procesy a postupy, které s ohledem na okolnosti plném teto smlouvy, budou

13.8.

13.9.

13.10.

13.11.

13.12.

13.13.

síranu 8 Čj. M()6572 2022-1825



Že in^tak pHreaXacrvrfejné 5Sy ‘“na^SJ-7"“ T^' Pr°hlaŠUje‘

na sve reálné limity vyplývající z jeho podnikatelské^ smlouvy bude s ohledem
opatření, jež budou cíli. na zmímení socialm nérovn^"0 ‘“"r" ° P^etí Nových

v souladu se zákonem č. 262/2006 Sb zákoník nrá ' V* SP° ecnostl' a to zejména
a zakona , 435/2004 Sb„ o záměti, ^

50 000,-JKebb« DPHdrde^u™fv^0dn0tyiPředmětU smluvníh° vztahu vyšší než

o registru smluv, ve znění ^^0n^-W-5 Sb

V registru smluv. J P dpisu’ ze strany kupujícího zveřejněna

XIV. Závěrečná ustanovení

platnosti dnem jejího podpIs^oMm^mli^mf^^j1 ''Í' Ta‘° Sm'0UVa nab^á

smlouvy v registru smluv. nani1 a uc,nnostl dnem uveřejnění

ui rZVlu Sm',0UVě UVedenyPříl0hy’ nedílnou součást.

Ujednáním, výslovně n^L^rdoda^kf^mloulr3"?"’ oboustranně Potvrzeným
nebo zmocněnými zástupovouttlutfch “*ny

se za změnu smlouvy nepovažují VnřínaH" J " plsy' Protok°ly apod.
nebo prodávajícího oprávněného jednat ve J&íh technick - kuPujícíh°

dodatek ke smlouvě; smluvní strana u které Z Z .techn*ckych nebude vyhotoven
změnu oznámit druhé smluvní straně. Účinnost povinna tuto
oznámení příslušné smluvní straně, *” n°S znien' nastává okamžikem doručení

“ečssy z7Z&T&* r tsah —y dowa

a ie smlouva nebyla uzavřena v tísni nebo za **

vSCdáSr^ ^ dV°U Z *“ obdrží jeden výtisk kupující a jeden

14.4.

V Táboře dn

podplukovní

struna 9
(J. MO 6572/2022-1825



Příloha č. 1 k čj. MO 6572/2022-1825 
Počet listu: 1

TECHNICKÁ SPECIFIKACE

Přepravní hliníková hedna/box

: stotovadrohy provedeny z pevného materiálu vc viku bedny (z

- 0.dolndá ^ereníUpo^k!zeam!CpřVepravov0anéhoma.er,álu obsahujícího utajované informace): 
. ;:SS-oJI visacím zámkem (z důvodů zamezen, odc.zen, 

přepravovaného materiálu obsahujícího utajované informace).

Všechny požadované vlastnosti odpovídají požadavkům bezpečnostních směrnic pro přepravu 

materiálu v interiéru i exteriéru s utajovanými informacemi.

Ilustrační foto:

Foto slouží jako ilustrace. Zadavatel umožňuje pro 
technicky obdobných řešení.

V Táboře dne 3f. 
podplukovník Ing. D^yiel Cekul

Za kilrfunciho

plnění veřejné zakázky použití i jiných, kvalitativně a

V Liberci dne 

jednatel Jan Kupský
Z.a prodávající*

strana I


